МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От        19.01.2024        №      10

пос. Омсукчан

	Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ», администрация Омсукчанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского муниципального округа (Леонтьева Е.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Омсукчанского
муниципального округа                                                                            С.Н. Макаров
Приложение
к постановлению
администрации
муниципального округа
от 19.01.2024 № 10

Перечень объектов муниципального имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ»,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
[bookmark: _GoBack]в 2024 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес, местоположение
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	4

	-
	-
	-
	-

_________________